Ofício 006/25 - CÃM

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Dois Córregos, 26 de março de 2025.

Senhora Presidente,

Por ordem do Senhor Prefeito, com as
homenagens devidas, apresento-me a Vossa Excelência para
solicitar a efetivação de ajustes nos projetos de lei n' 34/2025
e n' 35/2025, que se encontram nessa Casa Legislativa, na forma
que segue:

No projeto n° 34/2025 pede-se a alteração
do valor do crédito expresso no Art. 1°, de R$ 291.725,73
(duzentos e noventa e um mil, setecentos e vinte e cinco reais e
setenta e três centavos) para R$ 350.066,06 (trezentos e
cinquenta mil, sessenta e seis reais e seis centavos).

No mesmo projeto n° 34/2025, na dotação
que segue, remover a inscrição "12.001" existente após a
inscrição do valor em reais, aqui destacada.

12.001 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL
08.244.0006.2.177 - Manutenção da Secretaria de Assi tência e
Ação Social 3.3.90.32.00.00 - Material, Bem ou S iço para
Distribuição Gratuita R$ 3.964,66
12.001

No projeto n° 35/2025 pede-se fazer
constar no Art. 10 se tratar de Crédito Adicio ai Especial, na
forma como consta da ementa e do oficio que o e cami ha.

Sendo o cue há para
aproveito o ensejo para reitierar protes
consideração.

UI/
Atenciosam nte.

4

JOSÉ APARECI
- Secretário de

Excelentíssima Senhora
ELAINE SCARPIM NAIS
DD. Presidente da Câmara Municip
DOIS CÓRREGOS - SP.

VOLTOLIM
inietracão -

oportunidade,
de apreço e

Praça Francisco Simões, sin° - Fone (14) 3652-9500 - CEP 17300-055 - Dois Córregos-SP.